ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :   3517   /QĐ-UBND                           Tam Kỳ, ngày 29   tháng 10     năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu

Công trình: Bệnh viện Đa khoa huyện Nam Trà My
Hạng mục: Khối kỹ thuật nghiệp vụ; Khoa ngoại sản; Khối lao;
Khối dinh dưỡng giặt là; Nhà đại thể; Nhà xử lý rác; Hành lang nối;
 Tường rào cổng ngõ và các hạng mục phụ trợ khác.

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 2252/QĐ-UBND ngày 07/7/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Bệnh viện Đa khoa huyện Nam Trà My, hạng muc: Khối kỹ thuật nghiệp vụ; Khoa ngoại sản; Khối lao; Khối dinh dưỡng giặt là; Nhà đại thể; Nhà xử lý rác; Hành lang nối; Tường rào cổng ngõ và các hạng mục phụ trợ khác ;

Xét Tờ trình số 107/TTr-UBND 18/8/2010 của UBND huyện Nam Trà My về việc đề nghị phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu công trình Bệnh viện Đa khoa huyện Nam Trà My, hạng mục: Khối kỹ thuật nghiệp vụ; Khoa ngoại sản; Khối lao; Khối dinh dưỡng giặt là; Nhà đại thể; Nhà xử lý rác; Hành lang nối; Tường rào cổng ngõ và các hạng mục phụ trợ khác;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 441 /TTr-SKHĐT ngày 25 /10/2010,
quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thời gian lựa chọn nhà thầu và hình thức lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm và lắp đặt thiết bị (gói thầu số 7) thuộc công trình Bệnh viện Đa khoa huyện Nam Trà My, hạng mục: Khối kỹ thuật nghiệp vụ; Khoa ngoại sản; Khối lao; Khối dinh dưỡng giặt là; Nhà đại thể; Nhà xử lý rác; Hành lang nối; Tường rào cổng ngõ và các hạng mục phụ trợ khác, với nội dung sau:

	Tên gói thầu
	Đã phê duyệt tại Quyết định số 2252/QĐ-UBND ngày 07/7/2009
	Nội dung điều chỉnh

	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu

	Mua sắm và lắp đặt thiết bị
	Quý III năm 2009
	Đấu thầu rộng rãi
	Quý IV năm 2010
	Chỉ định thầu

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác của Quyết định số 2252/QĐ-UBND ngày 07/7/2009 không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Nam Trà My; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện Nam Trà My; Giám đốc Bệnh viện Đa khoa huyện Nam Trà My và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

   tm. Ủy ban nhân dân
Nơi nhận :

     KT.ChỦ tỊch
- Như điều 3;

   Phó ChỦ TỊch
- CPVP;

- Lưu VT,KTTH,KTN, VX.                                                     Đã ký
                                                                                          Trần Minh Cả